Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 320 г. Челябинска»

454078, г. Челябинск, ул. Гагарина,50-Б, тел/факс 256-14-91, Е mail
________________________ mdou320@mail.ru_____________________

ПРИКАЗ
11.10.2022 №01-10/167

О назначении ответственного лица
за внедрение в ДОУ Проекта бережливых
технологий.

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской
области от 30.09.2021г. №01/2488 «О внедрении бережливых технологий в
системе образования Челябинской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внедрение в МБ ДОУ «Детский сад №320
г.Челябинска» бережливых технологий заместителя заведующего по
ВМР Безгубову Н.П.

2. Безгубовой Н.П., ответственному . за внедрение ДОУ бережливых
технологий в срок до 15.10. 2022 создать страницу по реализации
бережливых технологий в ДОУ на официальном сайте детского са.да.

3. Контроль за исполнение"трикйШ0Втавляю за собой.
/  V / / с К  "

V  < А ‘\

Заведующий М.В. Ильяшенко

mailto:mdou320@mail.ru

		2022-12-22T13:38:39+0500
	МБДОУ "ДС №320 г.Челябинска"